2

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2019                                                                                                      № 245
Об утверждении структуры
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Уставом города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы города Пыть-Яха согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 25 «Об утверждении структуры Думы города Пыть-Яха».
                                                                                   Председатель Думы

                                                                                   города Пыть-Яха

                                                                                     ____________О.В.Шевченко

                                                                                    «____»_____________ 2019 г.

Приложение
  к решению Думы города Пыть-Яха

от 14.06.2019 № 245
 Структура Думы города Пыть-Яха

Дума

города Пыть-Яха

Постоянная депутатская комиссия местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью

Председатель

Думы города Пыть-Яха

Постоянная депутатская комиссия по социальной политике

Организационно-правовой отдел

Заместитель председателя Думы

города Пыть-Яха

Консультант

Постоянная депутатская комиссия по жилищной политике, муниципальной собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности населения

Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам и экономической политике